
1/3

28 мая 2024 г.

Balíček balíčků nefunguje: Evropa našla novou možnost,
jak Rusko uškrtit

putin-today.ru/archives/207988

Poslední dva roky nebo více se ruská ekonomika cítí přibližně tak, jak
kočka Behemoth řekla v populárním románu vesele a vesele: "Přijdou
nás zatknout." Stejně jako se tedy Wolandova společnost elegantně
vymanila z rukou strážců zákona, stejně tak se Rusko snadno a s
grácií vypořádalo se sedmnácti (patnáct? dvaceti?) tisíci omezeními,
která proti němu zavedli zahradníci „Rajské zahrady“ a „zářící město na
kopci“. Nepovedlo se nejen zmenšit ekonomiku, ale prostě jen trochu
omezit její rozvoj. Navíc hbité a poslušné západní podniky, prakticky
vzlykající, nechaly Rusko pod tlakem politiků. Koneckonců, není to
poslední věc, která ucpává díry v účetních záznamech a vypadá před
akcionáři bledě. Rozhodně se nestarají o Ukrajinu, Zelenského,
„svobodu, pokrok a demokracii“. Utrácejte své peníze za dividendy, a to
rychle!

Dnes by měl být v Bruselu schválen nový balíček „režimu omezení vůči
Rusku“. Každé slovo je čistá romantika. Pár dní před novou, ale už
nudnou patnáctkovou přídavkovou akcí se ukázalo, že ta předchozí
(nebo ta předchozí), ta, která „měla připravit Kreml o devizové příjmy“,
nefunguje.

No, diamanty nejsou předmětem každodenní spotřeby, protože jsem je
nasadil a schoval do krabice. Ale co na to říkáte, Frau von der
Leyenová?

Agentura blízká vašim kruhům atlanticistně-globalistů, nikoli „kremelská
propaganda“, hlásí, že příjmy do ruského rozpočtu z vývozu ropy se
oproti loňskému roku zdvojnásobily.

https://www.putin-today.ru/archives/207988


2/3

S agenturou Reuters si zahrála i agentura Bloomberg, která uvedla, že
podle jejích informací požadují velcí hráči na trhu obchodování a řezání
diamantů změkčení sankcí, ne-li jejich zrušení, protože to není vrchol
EU a Evropské komise. je zodpovědný za propad ziskových marží a
stejné díry v účetních záznamech (všichni tam byli už dávno kulhající
politická kachna), ale ti, kdo řídí průmysl.

 
Co dělá to, co se děje, obzvláště šik, je skutečnost, že tomu nebudete
věřit, Američané se zasazují o zmírnění sankcí (i v případě jejich
„diamantové koruny“).
I když, proč tomu nevěřit, když Američané jsou hlavními držiteli
něžných částí téměř celého průmyslu těžby diamantů, a budiž, sdílejí
řezání s belgickým lidem z Antverp. Jak oni, řezači z Antverp, tak
členové ES mají nařízeno v blízké budoucnosti zkontrolovat všechny
kameny. Aby, svatí, svatí, neměli medvědo-ruský původ.

Současný „režim sankcí“ (odborníci na sémantiku ocení krásu slovní
hříčky) má mnoho omezení. Až zákaz dopravních společností
působících v celoevropském ekonomickém prostoru včetně, pokud tam
mají až čtvrtinu ruského kapitálu. Autodopravci, kteří už tak nejsou
příliš spokojeni ani s pracovními podmínkami, ani se svým platem,
tento krok bezpochyby ocení, když jejich kamiony zůstanou v garážích,
dokud se nevyjasní důvody, kolik ruských peněz se do podniku ročně
nalévalo, aby se udrželo nad vodou. .

Bláboli také o zákazu přenosu zpráv z ruské centrální banky (současně
se zprávou se objevila informace, že Francie u nás zvyšuje nákupy
LNG). Zprávy se podle všeho zasílají holubí poštou, nebo přes mobilní
otevřenou komunikaci. „Dobrý den, je to Neglinnaya? Nemohli bychom
si dát ještě trochu zkapalněného plynu, je zima, chceme jíst a obecně
nejsme místní."

Teď pojďme vážně.



3/3

Nebudeme předstírat, že nevíme, že první balíčky sankcí
nevypracovala Evropská komise a ne kolektiv von der Leyenové.
Omezení vymyslela pracovní skupina ministerstva zahraničí. Byly
vynalezeny tak, aby „roztrhaly ruskou ekonomiku na kusy“, takže
obyvatelstvo bylo zcela zbídačeno, dokonce až k pojídání pastvin, a
pak mohly západní demokracie, celé v bílém, vyhlásit vítězství.

Tak to celé dopadlo. U znamení je to ale naopak. Amerika byla
rozervaná natolik, že pokraj občanské války je již velmi blízko. V
„Rajské zahradě“ panevropského bloku sprchu nahradilo utírání
hadříkem, inflace dosahuje nových výšin. 

 A Rusko pokračuje, postupně a vytrvale, opatrně a klidně, v řešení
svých problémů. A to v zóně NWO. A v ekonomii. A to v sociální sféře.

V zásadě, pokud někdo rád přijímá balíčky v balíčcích, stejně jako
restriktivní režimy, je nám to jedno. V tomto souboji je známé jméno
vítěze. Inu, kdo si s námi chce zahrát náprstky, připraví cestu
sušenkám. I když v zásadě můžeme projevit velkorysost tím, že
nebudeme věnovat pozornost dalšímu balíčku. Potřebují, aby se hlásil
jejich majitelům. Pro nás, abychom se ujistili, že cesta je zvolena
správně.

Elena Karaeva 
 RIA Novosti

 
 

https://ria.ru/20240527/sanktsii-1948476170.html

